SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS HASYIM ASY'ARI NO. 183/Kep./UNHASY/A/III/2022

email: rektorat.unhasy@gmail.com - rektorat@unhasy.ac.id - website: www.unhasy.ac.id

tentang

PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN KETUA PROGRAM STUDI DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS HASYIM ASY'ARI

Menimbang

- 1. Bahwa sehubungan masa jabatan Ketua Program Studi Fakultas Teknologi Informasi, Fakultas Teknik, Fakultas Ekonomi dan Fakultas Ilmu Pendidikan Unhasy periode 2018-2022 telah berakhir pada tanggal 31 Januari 2022;
- Bahwa yang namanya tersebut pada lampiran 1 Surat Keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi persyaratan untuk diangkat menjadi Ketua Program Studi di lingkungan Universitas Hasyim Asy'ari periode 2022-2026;
- 3. Bahwa memperhatikan poin 1, 2, dan 3 di atas, maka perlu menetapkan Surat Keputusan Rektor Universitas Hasyim Asy'ari tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Ketua Program Studi di lingkungan Universitas Hasyim Asy'ari periode 2022-2026.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang Nomor 14 tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
 - 3. Undang-undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 4. PP Nomor 4 Tahun 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi;
 - 5. Surat Edaran tentang Persyaratan dan Prosedur Pengangkatan Pimpinan PTS, Nomor 2705/D/T/1998;
 - Pedoman Teknis Persyaratan dan Prosedur Pengangkatan Pimpinan PTS Nomor 1313/K7/KL/2014;
 - Peraturan Rektor nomor 02 tahun 2022 tentang Tata Cara Penjaringan, Penetapan, Pelantikan Ketua Program Studi di Universitas Hasyim Asy'ari Periode 2022-2026;
 - 8. Statuta Universitas Hasyim Asy'ari tahun 2019.

Memperhatikan:

- Surat Hasil Penjaringan Ketua Program Studi Fakultas Ilmu Pendidikan nomor: 100/L/FIP-UNHASY/II/2022.
- 2. Surat Hasil Penjaringan Ketua Program Studi Fakultas Teknik nomor : 403/UNHASY/A/F/II/2022.
- 3. Surat Hasil Penjaringan Ketua Program Studi Fakultas Ekonomi nomor : 1204/I//UNHASY-FE/H/II/2022.
- 4. Surat Hasil Penjaringan Ketua Program Studi Fakultas Teknologi Informasi nomor: 1330/UNHASY-FTI/I/II/2022.
- Hasil Rapat Pimpinan Unhasy tentang Pertimbangan, Penetapan, Pelantikan Ketua Program Studi Universitas Hasyim Asy'ari Periode 2022-2026 tanggal 07 Maret 2022;



UNIVERSITAS HASYIM ASY`ARI TEBUIRENG JOMBANG

Jl. Irian Jaya 55 Tebuireng Tromol Pos IX Jombang Jatim Telp. (0321) 861719 Fax. (0321) 874684 email : rektorat.unhasy@gmail.com - rektorat@unhasy.ac.id - website : www.unhasy.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Keputusan Rektor Universitas Hasyim Asy'ari Tentang Pemberhentian dan

Pengangkatan Ketua Program Studi di lingkungan Universitas Hasyim

Asy'ari.

Pertama : Terhitung mulai tanggal 12 Maret 2022 memberhentikan Saudara yang

namanya tersebut pada lampiran 1 Surat Keputusan ini sebagai Ketua Program Studi di lingkungan Universitas Hasyim Asy'ari periode 2018-

2022.

Kedua : Kepadanya diberikan ucapan terima kasih dan penghargaan setinggi-

tingginya atas jasa-jasa dan pengabdiannya selama menjabat Ketua Program

Studi di lingkungan Universitas Hasyim Asy'ari periode 2018-2022.

Ketiga : Terhitung mulai tanggal 12 Maret 2022 sampai dengan tanggal 11 Maret

2026 mengangkat Saudara yang namanya tersebut pada lampiran 1 Surat Keputusan ini sebagai Ketua Program Studi di lingkungan Universitas

Hasyim Asy'ari periode 2022-2026.

Keempat : Kepadanya diberikan tunjangan jabatan sesuai dengan ketentuan yang

berlaku.

Kelima : Masa kerja dan kinerja Ketua Program Studi di lingkungan Unhasy, akan

dievaluasi setiap tahun.

Keenam : Jabatan Ketua Program Studi di lingkungan Unhasy dapat diberhentikan

sebelum masa jabatan berakhir, bila melanggar etika, moral, dan aturan

perundang-undangan yang berlaku.

Ketujuh : Segala sesuatu akan diubah sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari

terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini.

Kedelapan : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Tebuireng Pada tanggal : 12 Maret 2022

Rektor,

Prof. Dr. H. Haris Supratno

UHA. 01. 0200

Tembusan disampaikan Yth.:

- 1. Ketua Dewan Pembina Universitas Hasyim Asy'ari
- 2. Ketua Yayasan Universitas Hasyim Asy'ari
- 3. Wakil Rektor di lingkungan Universitas Hasyim Asy'ari
- Dekan dan Wakil Dekan di lingkungan Unhasy
- 5. Kepala Lembaga di lingkungan Unhasy
- 6. Ketua Unit di lingkungan Unhasy
- 7. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan;
- 8. Arsip.

Jl. Irian Jaya 55 Tebuireng Tromol Pos IX Jombang Jatim Telp. (0321) 861719 Fax. (0321) 874684 email: rektorat@unhasy.ac.id - website: www.unhasy.ac.id

Lampiran 1: SURAT KEPUTUSAN

REKTOR UNIVERSITAS HASYIM ASY'ARI

NO. 183/Kep./UNHASY/A/III/2022

Tentang

PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN KETUA PROGRAM STUDI DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS HASYIM ASY'ARI

No	Nama	Diberhentikan dari Jabatan	Diangkat dalam Jabatan
1.	Mochamad Arif Irfa'i, S.Pd, M.T	Ketua Program Studi Teknik Mesin	-
2.	Meriana Wahyu Nugroho, S.T., M.T	Ketua Program Studi Teknik Sipil	-
3.	Drs. Edy Sulistyo, M.Pd	Ketua Program Studi Teknik Elektro	-
4.	Sulung Rahmawan Wira Ghani, S.T., M.T	Ketua Program Studi Teknik Industri	-
5.	Aries Dwi Indriyanti, S.Kom., M.Kom	Ketua Program Studi Teknik Informatika	-
6.	Ir. Achmad Imam Agung, M.Pd	Ketua Program Studi Sistem Informasi	Ketua Program Studi Sistem Informasi
7.	Chamdan Mashuri, S.Kom., M.Kom	Ketua Program Studi D3 Manajemen Informatika	Ketua Program Studi D3 Manajemen Informatika
8.	Mahfudiyanto, S.Pd., S.Kom., M.Pd	Ketua Program Studi Manajemen	-



UNIVERSITAS HASYIM ASY'ARI TEBUIRENG JOMBANG

Jl. Irian Jaya 55 Tebuireng Tromol Pos IX Jombang Jatim Telp. (0321) 861719 Fax. (0321) 874684 email: rektorat.unhasy@gmail.com - rektorat@unhasy.ac.id - website: www.unhasy.ac.id

No	Nama	Diberhentikan dari Jabatan	Diangkat dalam Jabatan
9.	Dwi Ari Pertiwi, SE., S.Pd., M.M	Ketua Program Studi Akuntansi	Ketua Program Studi Akuntansi
10.	Dr. Tri Sudarwanto, S.Pd., MSM	Ketua Program Studi Ekonomi Islam	-
11.	Desty Dwi Rochmania, M.Pd.	Ketua Program Studi Pendidikan Guru SD	Ketua Program Studi Pendidikan Guru SD
12.	Alfian Setya Nugraha, S.S., M.Hum	Ketua Program Studi Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia	Ketua Program Studi Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia
13.	Sayid Marifatulloh, Dip. Ed. ELT., M.Pd.	Ketua Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris	-
14.	Dr. Nur Kuswanti, M.Sc.St	Ketua Program Studi Pendidikan IPA	Ketua Program Studi Pendidikan IPA
15.	Dr. Hj. Siti Habibah, M.Pd	Ketua Program Studi Pendidikan Matematika	Ketua Program Studi Pendidikan Matematika
16.	Peni Haryanti, S.Sy., M.Sy.	-	Ketua Program Studi Ekonomi Islam
17.	Lik Anah. S.Pd., M.Pd.	-	Ketua Program Studi Manajemen
18.	Nanddo Yannuansa, M.Pd	-	Ketua Program Studi Teknik Elektro
19.	Basuki, S.T., M.T	-	Ketua Program Studi Teknik Mesin



UNIVERSITAS HASYIM ASY`ARI TEBUIRENG JOMBANG

Jl. Irian Jaya 55 Tebuireng Tromol Pos IX Jombang Jatim Telp. (0321) 861719 Fax. (0321) 874684 email : rektorat@unhasy.ac.id - rektorat.unhasy.ac.id - <a href="mailto:rektorat.unhasy

No	Nama	Diberhentikan dari Jabatan	Diangkat dalam Jabatan
20.	Titin Sundari, S.T., M.T	-	Ketua Program Studi Teknik Sipil
21.	Nur Muflihah, S.T., M.T	-	Ketua Program Studi Teknik Industri
22.	Mukminatus Zuhriyah, M.Pd	-	Ketua Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris
23.	Tanhella Zein Vitadiar, S.SI., M.Kom	-	Ketua Program Studi Teknik Informatika

Ditetapkan di : Tebuireng

Pada tanggal : 12 Maret 2022

Rektor,

Prof. Dr. H. Haris Supratno

UHA. 01. 0200